

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն ՀՀ Արարատի մարզի Սիսի միջն. դպրոց ՊՈԼՎ

(ըստ բյուջերային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
22458000	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	Պատվերով տպագրվող նյութեր		դրամ	56000	56	1
30197231	Թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	25	10
39221123	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	2	200
39221160	Խմելու համար նախատեսված բաժակներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	25	100
39221210	Սկուտերներ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	20	20
39223000	Ափսեներ	ԲԸԱՀ	հատ	600	120	200
39241120	Գդալներ, պատառաքաղներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	20	100
39221100	Խոհանոցային դանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	9,6	8
39221130	Խոհանոցային սպասք	ԲԸԱՀ	հատ	520	2,6	5
39221260	Մենդի տարաներ	ԲԸԱՀ	հատ	2700	5,4	2
39224331	Փոքր կաթսաներ	ԲԸԱՀ	հատ	14100	70,5	5
39224332	Պլաստմասայից դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	600	3	5
39514100	Ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	11	10
39813000	Խավիտ սրբիչներ, բամբակյա	ԲԸԱՀ	հատ	750	3	4
39811300	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ԲԸԱՀ	հատ	350	7	20
39831241	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	370	1,85	5
39831272	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	240	4,8	20
39831271	Մպունգ, աման լվանալու	ԲԸԱՀ	հատ	20	0,6	30
39835000	Մպունգ սանիտարահիգիենիկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	0,8	80
39839100	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4	4
31531210	Գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1400	7	5
31531230	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	15	150
31651100	Էլեկտրական լամպ, 200W	ԲԸԱՀ	հատ	240	12	50
31681620	Մեկուսիչ ժապավեններ օղակաձև	ԲԸԱՀ	հատ	150	0,9	6
31681630	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	ԲԸԱՀ	հատ	1400	8,4	6
31681730	Էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա	ԲԸԱՀ	հատ	7200	14,4	2
31685000	Բաժանարար տուփ 2, գույքերի քանակը՝ 24*2	ԲԸԱՀ	հատ	6300	12,6	2
31686000	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1600	3,2	2
31684100	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	100	0,5	5
30192210	Վարդակ երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	7,5	15
14211000	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մx100մ տնտեսական, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2,5	10
44111200	Ավազ, շինարարական	ԲԸԱՀ	հատ	250	12,5	50
44163000	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	հատ	2800	28	10
44163100	Խողովակներ և պարագաներ	ԲԸԱՀ	հատ	2200	17,6	8
44321000	Խողովակներ	ԲԸԱՀ	մ	450	18	40
44411100	Մալուխներ	ԲԸԱՀ	մ	240	15,84	66
44512000	Ծորակներ	ԲԸԱՀ	հատ	4900	19,6	4
44163173	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԲԸԱՀ	հատ	1450	5,8	4
42122000	Ռետինե խողովակ 3, 1"	ԲԸԱՀ	մ	550	22	40
	Պոմպեր և ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	ԲԸԱՀ	հատ	28000	28	1

144192610	Մեխ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	700	3,5	5
30199790	Պատի, ժամացույց, վայրկենաչափ	ԲԸԱՀ	հատ	7000	7	1
35821000	Դրոշներ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10	2
37452900	Վոլտբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	40	4
37451700	Ֆուտբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	40	4
39711430	Փոքր էլեկտրական կամ գազային սալիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	11000	33	3
39715250	Ջրատաքացուցիչ, էլեկտրատաքացուցիչ, կենցաղային	ԲԸԱՀ	հատ	25000	250	10
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	2650000	2650	1
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	80000	80	1
90470000	Կոյուղու մաքրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150	1
64216110	Տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	120	1
50313200	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	80000	80	1
64111000	Փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	42000	42	1
90922000	Վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ		դրամ	42395010	42395,01	1
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր պահուստային միջոցներ		դրամ	110000	110	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				46684	